
4
2

0
2 

n
oiti

d
E

Les dimanches
BUS EXCEPTIONNELS

08, 15, 22 décembre

C
EN BUS
VOS OURSES DE NOËL

C’EST CADEAU !
SAINT LIGUAIRE - ITEP 14:45 16:50 18:55
TIFFARDIERE 14:47 16:52 18:58
BOUTINETS 14:49 16:54 |  
8 MAI 14:52 16:57 19:00
SAINT LIGUAIRE 14:53 16:58 19:01
HALTE 14:54 16:59 19:02
LEVÉE DE SEVREAU 14:55 17:00 19:03
HALTE 14:57 17:02 19:05
GARENNE 14:58 17:03 19:06
MARAIS 14:59 17:04 19:07
ESPÉRANCE 15:00 17:05 19:08
VENISE VERTE 15:01 17:06 19:09
PATINOIRE 15:03 17:08 19:11
PÔLE ATLANTIQUE (quai A) 15:07 17:12 19:15
LANGEVIN 15:08 17:13 19:16
LA ROCHELLE 15:09 17:14 19:17
LÉO LAGRANGE 15:10 17:15 19:18
MARNE 15:11 17:16 19:19
SAINT JEAN (quai A) 15:13 17:18 19:21
BRÈCHE  (quai B)  Arrivée 15:15 17:20 19:23
BRÈCHE  (quai B) Départ 15:20 17:25 19:25
VOLTAIRE 15:21 17:26 19:26
BELLUNE 15:23 17:28 19:28
MERIMEE 15:24 17:29 19:29
ANDRE GIDE 15:26 17:31 19:31
ANDRE MAUROIS 15:26 17:31 19:31
BREGUET 15:28 17:33 19:33
FLEURELLE 15:29 17:34 19:34
SOUCHÉ 15:30 17:35 19:35
BUZARDERIE 15:31 17:36 19:36
NARDOUZANS 15:32 17:37 19:37
VIGNEAU 15:35 17:40 19:40
AMOURETTES 15:36 17:41 19:41
MAISONS ROUGES 15:39 17:44 19:44

Direction Maisons Rouges Direction Saint Liguaire - ITEP

MAISONS ROUGES 13:40 15:45 17:50
AMOURETTES 13:41 15:46 17:51
VIGNEAU 13:42 15:47 17:52
NARDOUZANS 13:44 15:49 17:54
BUZARDERIE 13:44 15:49 17:54
SOUCHÉ 13:46 15:51 17:56
SABLEAU 13:46 15:51 17:56
FLEURELLE 13:47 15:52 17:57
BREGUET 13:48 15:53 17:58
ANDRE MAUROIS 13:50 15:55 18:00
ANDRE GIDE 13:51 15:56 18:01
MERIMEE 13:52 15:57 18:02
BELLUNE 13:53 15:58 18:03
VOLTAIRE 13:55 16:00 18:05
BRÈCHE  (quai A)  Arrivée 13:58 16:03 18:08
BRÈCHE  (quai A)  Départ 14:05 16:10 18:15
SAINT JEAN (quai B) 14:06 16:11 18:16
MARNE 14:08 16:13 18:18
LÉO LAGRANGE 14:09 16:14 18:19
LA ROCHELLE 14:10 16:15 18:20
LANGEVIN 14:12 16:17 18:22
PÔLE ATLANTIQUE (quai B) 14:18 16:23 18:28
PATINOIRE 14:19 16:24 18:29
VENISE VERTE 14:20 16:25 18:30
ESPÉRANCE 14:22 16:27 18:32
MARAIS 14:23 16:28 18:33
GARENNE 14:24 16:29 18:34
HALTE 14:25 16:30 18:35
LEVÉE DE SEVREAU 14:27 16:32 18:37
HALTE 14:28 16:33 18:38
SAINT LIGUAIRE 14:30 16:35 18:40
8 MAI 14:30 16:35 18:40
BOUTINETS   |    |  18:43
TIFFARDIÈRE 14:32 16:37 18:45
SAINT LIGUAIRE - ITEP 14:35 16:40 18:48

6


